
Jihočeská vědecká knihovna
-  2

Obsah:
1. Směřování našeho státu neustálým obrovským zadlužWáním do krachu 3
2. Zadlužování našeho státu je však úplně zbytečné 3
3. Tajemství "sponzorských” darů. 3
4. Naše zadlužení nám vytvářejí sami naši politikové 4
5. Jednotné působení politických stran proti nám 4
6. Pond financující naše ničení 4
7. Příklady úderů našeho Parlamentu zasazovaných našemu státu 5
8. Přeměna našeho Parlamentu ve zbraň proti nám 5
9. Zavedení vojenského drilu do našeho Parlamentu 6
10. Bezpečnostní pojistky našeho Parlamentu jsou odmontovány 7
11. Kupčení s vůlí poslanců a senátorů 7
12. Palešné hry v našem Parlamentu 7
13. Síla tajných služeb ničí demokracii 8
14. Naše kontrarozvědka BIS nás před tímto ohrožením nechrání 8
15. Máme slabý Parlament, který nemá sílu nás bránit 9
16. Jaké škody nám způsobuje náš Parlament 9
17. Možnost vytvoření našeho bezpečného Parlamentu 10
18. Důkaz cenzury - informační blokády 10
19. Jak prožívá oslavy Dne vítězství Německo? 11
20. Jak nám sdělovací prostředky ovládají veřejné vědomí 11
21. Nebezpečná hra politiků se životem a smrtí občanů 11
22. Zdroje bolesti v naší zemi z politického života 12
23. Úsměvy našich politiků. Jejich ničení našeho státu s úsměvem 12
24. Náš Parlament současný a ideální 12
25. Ohrožuje nás znovu nacismus 13
26. Nový energetický zákon je diskriminační 15
27. Dluh našeho státu je přibližně 1 663 700 000 000 korun 16
28. Nej důležitější je zastavit naše zadlužování, naši zkázu 16
29. Výzva к naší české inteligenci: Pomozte zastavit naši zkázu!! 16
30. Schema činnosti současné české politiky 17
31. Dluh každého občana činí už 166 370 Kč 18
32. Normálně fungující hospodářství dokáže uživit stát 19
33. Naši politikové přenechávají peníze našeho státu zadarmo cizincům 19
34. Důsledky přenechávání peněz našeho státu zadarmo cizincům 20
35. Cizinci se zmocnili velikého množství peněz našeho státu 20
36. Nepřátelé v čele našeho státu 21
37. Loutková demokracie 21
38. Souhrn 21
39. Evropská unie vede do ní začleněné státy do zkázy 22
40. Vlci a ovce v EU 22
41. Nebezpečí ze společné měny euro: možnost zasadit konečný úder... 23


